



ਦਫ਼ਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਬਰਨਾਲਾ।  
ਬੈਕ ਸਾਈਡ ਜੂਡੀਸ਼ੀਅਲ ਕੋਰਟ ਕੰਪਲੈਕਸ ਐਟ ਨਿਊ ਵਾਟਰ ਵਰਕਸ ਸਾਈਟ ਐਟ ਬਰਨਾਲਾ।  
ਫੋਨ ਨੰਬਰ :- 01679-230242 ਈ-ਮੇਲ xendwssbarnala@gmail.com

ਵੱਲ,

Principal,  
Aryabhatta International School,  
Cheema - Jodhpur, Dist. Barnala.

ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ: 4860

ਮਿਤੀ: 21/6/23

ਵਿਸ਼ਾ: ਪੀਠਯੋਗ ਪਾਣੀ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਦਾ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਾਲ 2023-24 ਲਈ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਹਵਾਲਾ: ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਸਸ ਸਹਿਣਾ ਐਟ ਬਰਨਾਲਾ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 688 ਮਿਤੀ: 21-06-2023

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਦੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਆਪ ਦੀ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਚੈੱਕ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਸਬੰਧਤ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰੁਸਤ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਇਸਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜਿਲ੍ਹਾ ਵਾਟਰ ਟੈਸਟਿੰਗ ਲੈਬ ਬਰਨਾਲਾ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨੰਬਰ DWTL/BAR/2324/00041 Date 19-06-2023 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪਾਣੀ ਦੇ ਕੈਮੀਕਲ ਟੈਸਟ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ ਜਿਸਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਆਪ ਨੂੰ ਸਾਲ 2023-24 ਲਈ ਇਤਰਾਜ਼ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ: ਰਸੀਦ ਨੰਬਰ 77/42013

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ,  
ਬਰਨਾਲਾ Xaur

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ:

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਸਹਿਣਾ ਐਟ ਬਰਨਾਲਾ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 688 ਮਿਤੀ: 21-06-2023 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਰੈਵੀ ਮੈਟਲ ਟੈਸਟ ਕਰਵਾ ਲਏ ਜਾਣ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ,  
ਬਰਨਾਲਾ।

TRUE TRANSLATION COPY OF REGARDING ISSUE OF BUILDING SAFETY CERTIFICATE FROM PUNJABI TO ENGLISH

OFFICE OF EXECUTIVE ENGINEER, WATER SUPPLY & SANITATION DIVISION

BARNALA

BACK SIDE JUDICIAL COURT COMPLEX AT NEW WATER WORKS SITE ,BARNALA

Phone 01679-230242

email id: [xendwssbarnala@gmail.com](mailto:xendwssbarnala@gmail.com)

To,

Principal

Aryabhatta International School,

Barnala.



Letter No.: 4860

Dated: 21/06/2023

Ref. Letter no.688 dated 21.6.2023 of office of Sub-Div. Engineer WSS AT Barnala.

Subject: - Issuance of no objection Certificate regarding drinking water & Sanitation (Year 2023-24).

In reference of your letter it is written hereby that as per checking the sanitation arrangements are found correct of your institute. Also as per report no.DWTL/BAR/2324/00041 DATED 19-6-23 OF Distt. Water testing lab. Barnala, the water testing has been done, on this ground this no objection certificate has been issued to you.

Encl . receipt no. 77/42013

Sd/-

Executive Engineer,

W/S & Sanitation Div. Barnala

Enrl. No.

Dated

The copy of the above said sent to SDE Sub Divisional w/s & sanitation Shaina at Barnala of their letter no 688 dtd 21.6.23 for information that the heavy metal testing at the institute should be done from time to time.



Sd/-

Executive Engineer,

W/S & Sanitation Div. Barnala

True Translation from Punjabi/Hindi/  
Urdu in to English is Attested

Notary Public  
CH. No. 120, Barnala  
M: 98155-48525